
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Torneo WE INVERNO A ROMA 0901057A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 06-02-2009 - 08-02-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms +15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Quimi Marco                     

2
Passerotti Pierluigi     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 13.0014.509.00 12.502313 1991 2353 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 3 Quimi Marco                     4.5 PER 12.5015.008.50 13.002245 1975 2342 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

3 2 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA 14.5017.0010.0012.502297 2020 2241 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

4 5 CM Ciotoli Patrizio         3.5 ITA 12.0012.008.00 10.752155 1870 2236 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1969

5 6 Wollenweber Carsten             4.0 GER 13.0014.509.50 11.002155 1885 2126 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

6 10 CM Carola Paolo             4.0 ITA 11.0013.508.00 10.501891 1829 1865 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1959

7 11 1N Vertechi Pietro          3.5 ITA 12.0012.508.00 6.75 1882 1673 1860 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

8 27 2N Petragnani Gian Giacomo  3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1640 1768 1727 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1938

9 4 M Chiaretti Roberto        3.0 ITA 15.0017.0010.508.00 2198 1989 2062 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

10 7 CM Vespe Francesco Antonio3.0 ITA 15.0017.0010.508.50 1994 1935 2000 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

11 8 1N Iandolo Marco            3.0 ITA 13.0015.509.00 8.00 1975 1904 1978 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

12 9 1N Prudenzano Ruggero       3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1924 1735 1827 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

13 22 Soohoo Anthony 3.0 12.5013.008.00 5.00 1627 1814 1813 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

14 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1841 1724 1809 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1948

15 23 2N Petragnani Alessandro    3.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1699 1839 1736 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1982

16 19 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1752 1801 1740 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1955

17 12 1N Franciosi Fausto         2.5 ITA 13.0015.509.00 7.25 1869 1874 1895 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1993

18 24 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1697 1812 1833 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1942

19 33 NC Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1482 1907 1715 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

20 21 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1724 1714 1787 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

21 38 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1667 2066 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

22 30 3N Bernardinetti Luca       2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1554 1661 1560 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

23 28 3N Giovanzanti Francesco    2.5 ITA 10.5011.007.50 3.75 1596 1679 1275 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

24 32 3N Tamburrini Andrea        2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 1499 1586 1254 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1955

25 41 NC Cavalli Benedetta        2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1422 1666 1309 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 2 0 1993

26 29 2N Benocci Umiliano         2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1592 1720 1576 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1935

27 17 1N Gatta Flavio             2.0 ITA 11.0011.006.50 4.25 1760 1828 1608 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1966

28 20 2N Carnicelli Valerio       2.0 ITA 11.5012.508.50 3.50 1730 1774 1534 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

29 42 NC Schmid Ermanno           2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1413 1650 1429 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1922

30 18 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA 10.0010.507.50 3.00 1757 1614 1560 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1965

31 37 1N Lami Damiano             2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1635 1844 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

32 25 2N Franciosi Claudio        2.0 ITA 9.50 10.006.50 3.50 1648 1641 1648 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1960

33 34 NC Tinebra Vincenzo         1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1464 1607 1456 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1953

34 35 NC Milani Patrizia          1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.25 1458 1611 1197 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

35 15 1N Maddaloni Giovanni       1.0 ITA 12.0012.007.50 1.50 1843 1723 1586 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1946

36 40 3N Pica Polivia 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 1427 1554 1052 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

37 13 1N Battistelli Alessandro   1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1854 1537 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1986

38 26 2N Paragliola Gennaro       1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1643 1698 1546 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1943

39 14 1N Bolla Vittorio           1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1850 1786 1707 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1934

40 31 3N Marocco Andrea           0.5 ITA 10.5011.007.00 0.25 1533 1582 1232 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1995

41 36 NC Padovano Vito            0.5 ITA 8.50 10.005.50 1.00 1443 1623 1227 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1960

42 39 NC Sinibaldi Francesco      0.5 ITA 8.00 8.50 5.00 0.25 1347 1590 1199 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1966

FSI - WE INVERNO A ROMA (0901057A) - ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1854 1537 1600 1986 M 824747 107266

29 2N Benocci Umiliano         ITA TOS SI 1592 1720 1576 1935 M 107564

30 3N Bernardinetti Luca       ITA LAZ RI 1554 1661 1560 1994 M 129640

14 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1850 1786 1707 1934 M 803480 100233

20 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1730 1774 1534 2000 M 856185 130594

10 CM Carola Paolo             ITA LAZ RM 1891 1829 1865 1959 M 811645 108898

21 2N Carotenuto Piero         ITA LAZ RM 1724 1714 1787 1964 M 845825 134722

41 NC Cavalli Benedetta        ITA LAZ RI 1422 1666 1309 1993 F 137669

4 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2198 1989 2062 1971 M 805149 110378

5 CM Ciotoli Patrizio         ITA LAZ RM 2155 1870 2236 1969 M 809020 117826

33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1482 1907 1715 1995 M 129353

25 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1648 1641 1648 1960 M 802794 127580

12 1N Franciosi Fausto         ITA CAM AV 1869 1874 1895 1993 M 802808 127151

17 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1760 1828 1608 1966 M 827894 100605

28 3N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1596 1679 1275 1995 M 129950

8 1N Iandolo Marco            ITA CAM AV 1975 1904 1978 1974 M 823570 111268

37 1N Lami Damiano             ITA LAZ RM 1635 1844 1995 M 139366

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1843 1723 1586 1946 M 813907 105423

19 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1752 1801 1740 1955 M 822418 118583

31 3N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1533 1582 1232 1995 M 125939

35 NC Milani Patrizia          ITA LAZ RM 1458 1611 1197 1958 F 118674

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2313 1991 2353 1985 M 813702 104178

36 NC Padovano Vito            ITA LAZ RM 1443 1623 1227 1960 M 135432

26 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1643 1698 1546 1943 M 804207 102656

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2297 2020 2241 1954 M 800309 106009

23 2N Petragnani Alessandro    ITA LAZ RM 1699 1839 1736 1982 M 110371

27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA LAZ RM 1640 1768 1727 1938 M 100952

40 3N Pica Polivia ITA LAZ RM 1427 1554 1052 1961 F 118122

38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1667 2066 1963 M 140674

9 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1924 1735 1827 1968 M 839353 114066

3 Quimi Marco                     PER 2245 1975 2342 1962 M 3800288

18 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1757 1614 1560 1965 M 828360 119226

42 NC Schmid Ermanno           ITA LAZ RM 1413 1650 1429 1922 M 135386

39 NC Sinibaldi Francesco      ITA LAZ RM 1347 1590 1199 1966 M 140231

22 Soohoo Anthony LAZ RM 1627 1814 1813 1975 M

16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1841 1724 1809 1948 M 819980 115010

32 3N Tamburrini Andrea        ITA LAZ RM 1499 1586 1254 1955 M 100257

34 NC Tinebra Vincenzo         ITA LAZ RM 1464 1607 1456 1953 M 121485

24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1697 1812 1833 1942 M 814580 130685

11 1N Vertechi Pietro          ITA FRI TS 1882 1673 1860 1990 M 858110 136024

7 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1994 1935 2000 1960 M 810533 107929

6 Wollenweber Carsten             GER 2155 1885 2126 1971 M 4659724
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WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | -1

2 3 Quimi Marco                     4.5 PER | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

9 4 M Chiaretti Roberto        3.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

4 5 CM Ciotoli Patrizio         3.5 ITA | 0 Â½ | 33 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 1 | 0

5 6 Wollenweber Carsten             4.0 GER | 26 B 1 | 19 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 1

10 7 CM Vespe Francesco Antonio 3.0 ITA | 27 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | -1

11 8 1N Iandolo Marco            3.0 ITA | 28 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 1

12 9 1N Prudenzano Ruggero       3.0 ITA | 29 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | -1

6 10 CM Carola Paolo             4.0 ITA | 30 B 1 | 38 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 1

7 11 1N Vertechi Pietro          3.5 ITA | 31 N 1 | 42 B 1 | 6 N 0 | 27 B Â½ | 22 N 1 | -1

17 12 1N Franciosi Fausto         2.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 24 N Â½ | 21 B Â½ | 1

37 13 1N Battistelli Alessandro   1.0 ITA | 33 N 0 | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 14 1N Bolla Vittorio           1.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 15 1N Maddaloni Giovanni       1.0 ITA | 35 N 1 | 1 B 0 | 27 N 0 | 33 B 0 | 0 0 | 0

14 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.0 ITA | 36 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 23 N 1 | 10 N 0 | -1

27 17 1N Gatta Flavio             2.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 18 B Â½ | 0 0 | 0

30 18 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA | 38 B 0 | 30 N Â½ | 36 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 1

16 19 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA | 39 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | -1

28 20 2N Carnicelli Valerio       2.0 ITA | 40 B 1 | 9 N 0 | 38 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 1

20 21 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA | 41 N 1 | 8 B 0 | 42 N 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | -1

13 22 Soohoo Anthony 3.0 | 1 N 0 | 31 B 1 | 41 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 1

15 23 2N Petragnani Alessandro    3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 0 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 0

18 24 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 27 N 0 | -1

32 25 2N Franciosi Claudio        2.0 ITA | 4 B 0 | 36 N Â½ | 30 B Â½ | 41 N Â½ | 29 B Â½ | 1

38 26 2N Paragliola Gennaro       1.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 0 | 39 N 1 | 29 N 0 | 0 0 | -2

8 27 2N Petragnani Gian Giacomo  3.5 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 1

23 28 3N Giovanzanti Francesco    2.5 ITA | 8 N 0 | 39 B 1 | 16 N 0 | 37 B 1 | 30 N Â½ | -1

26 29 2N Benocci Umiliano         2.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 31 N 1 | 26 B 1 | 25 N Â½ | -1

22 30 3N Bernardinetti Luca       2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 25 N Â½ | 42 B 1 | 28 B Â½ | 1

40 31 3N Marocco Andrea           0.5 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 29 B 0 | 34 N 0 | 39 N Â½ | -1

24 32 3N Tamburrini Andrea        2.5 ITA | 12 N 0 | 0 0 | 40 B 1 | 38 N Â½ | 34 B 1 | 0

19 33 NC Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 9 B 0 | 1

33 34 NC Tinebra Vincenzo         1.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 35 N Â½ | 31 B 1 | 32 N 0 | -1

34 35 NC Milani Patrizia          1.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 34 B Â½ | 36 N 1 | 38 B 0 | 1

41 36 NC Padovano Vito            0.5 ITA | 16 N 0 | 25 B Â½ | 18 N 0 | 35 B 0 | 42 N 0 | -1

31 37 1N Lami Damiano             2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 28 N 0 | 40 B 1 | 1

21 38 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 32 B Â½ | 35 N 1 | -1

42 39 NC Sinibaldi Francesco      0.5 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 40 N 0 | 31 B Â½ | 1

36 40 3N Pica Polivia 1.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 32 N 0 | 39 B 1 | 37 N 0 | -1

25 41 NC Cavalli Benedetta        2.5 ITA | 21 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 1

29 42 NC Schmid Ermanno           2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1854 0 0.00 0 1537.001600 1986 M 824747 107266

14 1N Bolla Vittorio           ITA 1850 2 0.00 0.81 -0.81 1786.331707 1934 M 803480 100233

20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 3 0.00 0.90 -0.9 1774.251534 2000 M 856185 130594

10 CM Carola Paolo             ITA 1891 3 2.00 1.43 0.57 1829.251865 1959 M 811645 108898

21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 3 0.50 0.78 -0.28 1714.001787 1964 M 845825 134722

4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 5 3.00 3.41 -0.41 1989.402062 1971 M 805149 110378

5 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2155 3 2.50 2.08 0.42 1870.252236 1969 M 809020 117826

25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 1 0.00 0.11 -0.11 1641.801648 1960 M 802794 127580

12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 4 1.50 1.69 -0.19 1874.401895 1993 M 802808 127151

17 1N Gatta Flavio             ITA 1760 2 0.50 0.61 -0.11 1828.001608 1966 M 827894 100605

8 1N Iandolo Marco            ITA 1975 4 2.00 1.98 0.02 1904.801978 1974 M 823570 111268

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 1 0.00 0.11 -0.11 1723.251586 1946 M 813907 105423

19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 3 1.00 0.86 0.14 1801.751740 1955 M 822418 118583

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 4 3.50 2.94 0.56 1991.802353 1985 M 813702 104178

26 2N Paragliola Gennaro       ITA 1643 1 0.00 0.11 -0.11 1698.001546 1943 M 804207 102656

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 4 3.00 2.81 0.19 2020.202241 1954 M 800309 106009

9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 2 1.00 0.88 0.12 1735.201827 1968 M 839353 114066

3 Quimi Marco                     PER 2245 5 4.50 3.65 0.85 1975.202342 1962 M 3800288

18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 1 0.50 0.50 0 1614.001560 1965 M 828360 119226

16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 2 0.00 0.73 -0.73 1724.601809 1948 M 819980 115010

24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 3 1.50 0.68 0.82 1812.401833 1942 M 814580 130685

11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 1 0.00 0.17 -0.17 1673.601860 1990 M 858110 136024

7 CM Vespe Francesco AntonioITA 1994 4 2.00 1.94 0.06 1935.802000 1960 M 810533 107929

6 Wollenweber Carsten             GER 2155 5 4.00 3.82 0.18 1885.202126 1971 M 4659724
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WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592 1 1.00 1.70 0.8 24 1720.401576 1935 M 107564

30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 2 1.50 1.90 0.6 18 1661.001560 1994 M 129640

41 NC Cavalli Benedetta        ITA 1422 1 0.00 0.60 -0.1 0 1666.331309 1993 F 137669

33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482 0 0.00 0.60 1.9 57 1907.201715 1995 M 129353

28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 2 1.50 1.70 -0.2 6 1679.251275 1995 M 129950

31 3N Marocco Andrea           ITA 1533 4 0.50 2.20 -1.7 -45 1582.401232 1995 M 125939

35 NC Milani Patrizia          ITA 1458 2 1.50 1.30 0.2 -9 1611.751197 1958 F 118674

36 NC Padovano Vito            ITA 1443 2 0.00 1.50 -1 -30 1623.401227 1960 M 135432

23 2N Petragnani Alessandro    ITA 1699 1 1.00 1.60 0.4 12 1839.751736 1982 M 110371

27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640 1 1.00 1.70 1.8 54 1768.601727 1938 M 100952

40 3N Pica Polivia ITA 1427 3 1.00 1.40 -0.4 -21 1554.001052 1961 F 118122

42 NC Schmid Ermanno           ITA 1413 2 1.00 1.00 0 0 1650.751429 1922 M 135386

39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 3 0.50 1.10 -0.6 -33 1590.201199 1966 M 140231

22 Soohoo Anthony 1627 2 2.00 1.80 1.2 27 1814.801813 1975 M

32 3N Tamburrini Andrea        ITA 1499 2 2.00 1.30 0.7 21 1586.671254 1955 M 100257

34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1607.801456 1953 M 121485
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313   |  22 Soohoo Anthony 1627 1 - 0

2 23 2N Petragnani Alessandro    ITA 1699   |  2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 0 - 1

3 3 Quimi Marco                     PER 2245   |  24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 1 - 0

4 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648   |  4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 0 - 1

5 6 Wollenweber Carsten             GER 2155   |  26 2N Paragliola Gennaro       ITA 1643 1 - 0

6 27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640   |  7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1994 0 - 1

7 8 1N Iandolo Marco            ITA 1975   |  28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 1 - 0

8 29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592   |  9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 0 - 1

9 10 CM Carola Paolo             ITA 1891   |  30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 1 - 0

10 31 3N Marocco Andrea           ITA 1533   |  11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 0 - 1

11 12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869   |  32 3N Tamburrini Andrea        ITA 1499 1 - 0

12 33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482   |  13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1854 1 - 0

13 14 1N Bolla Vittorio           ITA 1850   |  34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 1 - 0

14 35 NC Milani Patrizia          ITA 1458   |  15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 0 - 1

15 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841   |  36 NC Padovano Vito            ITA 1443 1 - 0

16 37 1N Lami Damiano             ITA   |  17 1N Gatta Flavio             ITA 1760 0 - 1

17 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757   |  38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0 - 1

18 39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347   |  19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 0 - 1

19 20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730   |  40 3N Pica Polivia ITA 1427 1 - 0

20 41 NC Cavalli Benedetta        ITA 1422   |  21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 0 - 1

21 5 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2155   |  Â½ - F

22 42 NC Schmid Ermanno           ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1843   |  1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2313 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2297   |  12 1N Franciosi Fausto         1 ITA 1869 1 - 0

3 17 1N Gatta Flavio             1 ITA 1760   |  3 Quimi Marco                     1 PER 2245 0 - 1

4 4 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2198   |  14 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1850 1 - 0

5 19 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1752   |  6 Wollenweber Carsten             1 GER 2155 0 - 1

6 7 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1994   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1841 1 - 0

7 21 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1724   |  8 1N Iandolo Marco            1 ITA 1975 0 - 1

8 9 1N Prudenzano Ruggero       1 ITA 1924   |  20 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1730 1 - 0

9 38 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA   |  10 CM Carola Paolo             1 ITA 1891 0 - 1

10 11 1N Vertechi Pietro          1 ITA 1882   |  42 NC Schmid Ermanno           1 ITA 1413 1 - 0

11 5 CM Ciotoli Patrizio         0.5 ITA 2155   |  33 NC Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1482 1 - 0

12 13 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1854   |  29 2N Benocci Umiliano         0 ITA 1592 1 - 0

13 30 3N Bernardinetti Luca       0 ITA 1554   |  18 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1757 Â½ - Â½

14 22 Soohoo Anthony 0 1627   |  31 3N Marocco Andrea           0 ITA 1533 1 - 0

15 34 NC Tinebra Vincenzo         0 ITA 1464   |  23 2N Petragnani Alessandro    0 ITA 1699 0 - 1

16 24 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1697   |  35 NC Milani Patrizia          0 ITA 1458 1 - 0

17 36 NC Padovano Vito            0 ITA 1443   |  25 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1648 Â½ - Â½

18 26 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1643   |  37 1N Lami Damiano             0 ITA 0 - 1

19 40 3N Pica Polivia 0 ITA 1427   |  27 2N Petragnani Gian Giacomo  0 ITA 1640 0 - 1

20 28 3N Giovanzanti Francesco    0 ITA 1596   |  39 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1347 1 - 0

21 32 3N Tamburrini Andrea        0 ITA 1499   |  0 - F

22 41 NC Cavalli Benedetta        0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2313   |  7 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1994 1 - 0

2 8 1N Iandolo Marco            2 ITA 1975   |  2 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2297 0 - 1

3 3 Quimi Marco                     2 PER 2245   |  9 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1924 1 - 0

4 10 CM Carola Paolo             2 ITA 1891   |  4 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2198 0 - 1

5 6 Wollenweber Carsten             2 GER 2155   |  11 1N Vertechi Pietro          2 ITA 1882 1 - 0

6 12 1N Franciosi Fausto         1 ITA 1869   |  5 CM Ciotoli Patrizio         1.5 ITA 2155 Â½ - Â½

7 14 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1850   |  24 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1697 0 - 1

8 27 2N Petragnani Gian Giacomo  1 ITA 1640   |  15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1843 1 - 0

9 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1841   |  28 3N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1596 1 - 0

10 33 NC Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1482   |  17 1N Gatta Flavio             1 ITA 1760 Â½ - Â½

11 37 1N Lami Damiano             1 ITA   |  19 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1752 0 - 1

12 20 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1730   |  38 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1 - 0

13 42 NC Schmid Ermanno           1 ITA 1413   |  21 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1724 0 - 1

14 22 Soohoo Anthony 1 1627   |  41 NC Cavalli Benedetta        1 ITA 1422 1 - 0

15 18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1757   |  36 NC Padovano Vito            0.5 ITA 1443 1 - 0

16 25 2N Franciosi Claudio        0.5 ITA 1648   |  30 3N Bernardinetti Luca       0.5 ITA 1554 Â½ - Â½

17 39 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1347   |  26 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1643 0 - 1

18 31 3N Marocco Andrea           0 ITA 1533   |  29 2N Benocci Umiliano         0 ITA 1592 0 - 1

19 32 3N Tamburrini Andrea        0 ITA 1499   |  40 3N Pica Polivia 0 ITA 1427 1 - 0

20 35 NC Milani Patrizia          0 ITA 1458   |  34 NC Tinebra Vincenzo         0 ITA 1464 Â½ - Â½

21 13 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1854   |  0 - F

22 23 2N Petragnani Alessandro    1 ITA 1699   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2198   |  1 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2313 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2297   |  3 Quimi Marco                     3 PER 2245 Â½ - Â½

3 5 CM Ciotoli Patrizio         2 ITA 2155   |  6 Wollenweber Carsten             3 GER 2155 1 - 0

4 7 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1994   |  20 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1730 1 - 0

5 19 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1752   |  8 1N Iandolo Marco            2 ITA 1975 0 - 1

6 9 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1924   |  22 Soohoo Anthony 2 1627 0 - 1

7 21 2N Carotenuto Piero         2 ITA 1724   |  10 CM Carola Paolo             2 ITA 1891 0 - 1

8 11 1N Vertechi Pietro          2 ITA 1882   |  27 2N Petragnani Gian Giacomo  2 ITA 1640 Â½ - Â½

9 23 2N Petragnani Alessandro    2 ITA 1699   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1841 0 - 1

10 24 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1697   |  12 1N Franciosi Fausto         1.5 ITA 1869 Â½ - Â½

11 17 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 1760   |  18 1N Ruotolo Claudio          1.5 ITA 1757 Â½ - Â½

12 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1843   |  33 NC Di Paolantonio Leonardo  1.5 ITA 1482 0 - 1

13 41 NC Cavalli Benedetta        1 ITA 1422   |  25 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1648 Â½ - Â½

14 29 2N Benocci Umiliano         1 ITA 1592   |  26 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1643 1 - 0

15 28 3N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1596   |  37 1N Lami Damiano             1 ITA 1 - 0

16 30 3N Bernardinetti Luca       1 ITA 1554   |  42 NC Schmid Ermanno           1 ITA 1413 1 - 0

17 38 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA   |  32 3N Tamburrini Andrea        1 ITA 1499 Â½ - Â½

18 36 NC Padovano Vito            0.5 ITA 1443   |  35 NC Milani Patrizia          0.5 ITA 1458 0 - 1

19 34 NC Tinebra Vincenzo         0.5 ITA 1464   |  31 3N Marocco Andrea           0 ITA 1533 1 - 0

20 40 3N Pica Polivia 0 ITA 1427   |  39 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1347 1 - 0

21 13 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1854   |  0 - F

22 14 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1850   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           4 ITA 2313   |  2 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2297 Â½ - Â½

2 3 Quimi Marco                     3.5 PER 2245   |  4 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2198 1 - 0

3 8 1N Iandolo Marco            3 ITA 1975   |  5 CM Ciotoli Patrizio         3 ITA 2155 0 - 1

4 6 Wollenweber Carsten             3 GER 2155   |  7 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1994 1 - 0

5 10 CM Carola Paolo             3 ITA 1891   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano     3 ITA 1841 1 - 0

6 22 Soohoo Anthony 3 1627   |  11 1N Vertechi Pietro          2.5 ITA 1882 0 - 1

7 27 2N Petragnani Gian Giacomo  2.5 ITA 1640   |  24 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1697 1 - 0

8 33 NC Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA 1482   |  9 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1924 0 - 1

9 12 1N Franciosi Fausto         2 ITA 1869   |  21 2N Carotenuto Piero         2 ITA 1724 Â½ - Â½

10 18 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1757   |  23 2N Petragnani Alessandro    2 ITA 1699 0 - 1

11 20 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1730   |  19 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1752 0 - 1

12 30 3N Bernardinetti Luca       2 ITA 1554   |  28 3N Giovanzanti Francesco    2 ITA 1596 Â½ - Â½

13 25 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA 1648   |  29 2N Benocci Umiliano         2 ITA 1592 Â½ - Â½

14 32 3N Tamburrini Andrea        1.5 ITA 1499   |  34 NC Tinebra Vincenzo         1.5 ITA 1464 1 - 0

15 35 NC Milani Patrizia          1.5 ITA 1458   |  38 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 0 - 1

16 37 1N Lami Damiano             1 ITA   |  40 3N Pica Polivia 1 ITA 1427 1 - 0

17 42 NC Schmid Ermanno           1 ITA 1413   |  36 NC Padovano Vito            0.5 ITA 1443 1 - 0

18 39 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1347   |  31 3N Marocco Andrea           0 ITA 1533 Â½ - Â½

19 17 1N Gatta Flavio             2 ITA 1760   |  0 - F

20 41 NC Cavalli Benedetta        1.5 ITA 1422   |  1 - F

21 13 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1854   |  0 - F

22 14 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1850   |  0 - F

23 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1843   |  0 - F

24 26 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1643   |  0 - F
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WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2353 Media: 1991.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 Soohoo Anthony 1627 1 0 1

2 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 470 0.92 1 1 2

3 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1994 319 0.87 1 2 3

4 N 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 115 0.66 1 3 4

5 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 16 0.52 Â½ 3 4

2.97 3 4

2 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2241 Media: 2020.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Petragnani Alessandro    ITA 1699 1 0 1

2 B 12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 428 0.92 1 1 2

3 N 8 1N Iandolo Marco            ITA 1975 322 0.87 1 2 3

4 B 3 Quimi Marco                     PER 2245 52 0.57 Â½ 2 3

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -16 0.48 Â½ 2 3

2.84 2 3

3 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2245 Perf: 2342 Media: 1975.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 548 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Gatta Flavio             ITA 1760 485 0.92 1 2 2

3 B 9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 321 0.87 1 3 3

4 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 -52 0.43 Â½ 3 3

5 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 47 0.57 1 4 4

3.71 4 4

4 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2062 Media: 1989.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 550 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Bolla Vittorio           ITA 1850 348 0.89 1 2 2

3 N 10 CM Carola Paolo             ITA 1891 307 0.86 1 3 3

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -115 0.34 0 3 3

5 N 3 Quimi Marco                     PER 2245 -47 0.43 0 3 3

3.44 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

5 Ciotoli Patrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2236 Media: 1870.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482 1 0 1

3 N 12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 286 0.84 Â½ 0 1

4 B 6 Wollenweber Carsten             GER 2155 0 0.5 1 1 2

5 N 8 1N Iandolo Marco            ITA 1975 180 0.74 1 2 3

2.08 2 3

6 Wollenweber Carsten             
GER   Elo FIDE: 2155 Perf: 2126 Media: 1885.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Paragliola Gennaro       ITA 1643 512 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 403 0.92 1 2 2

3 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 273 0.83 1 3 3

4 N 5 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2155 0 0.5 0 3 3

5 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1994 161 0.71 1 4 4

3.88 4 4

7 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2000 Media: 1935.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640 1 0 1

2 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 153 0.7 1 1 2

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -319 0.13 0 1 2

4 B 20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 264 0.82 1 2 3

5 N 6 Wollenweber Carsten             GER 2155 -161 0.29 0 2 3

1.94 2 3

8 Iandolo Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1978 Media: 1904.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 1 0 1

2 N 21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 251 0.81 1 1 2

3 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 -322 0.13 0 1 2

4 N 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 223 0.78 1 2 3

5 B 5 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2155 -180 0.26 0 2 3

1.98 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

9 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1827 Media: 1735.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592 1 0 1

2 B 20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 194 0.75 1 1 2

3 N 3 Quimi Marco                     PER 2245 -321 0.13 0 1 2

4 B 22 Soohoo Anthony 1627 0 1 2

5 N 33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482 1 1 3

0.88 1 3

10 Carola Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1865 Media: 1829.25 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 1 0 1

2 N 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 2

3 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -307 0.14 0 1 2

4 N 21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 167 0.72 1 2 3

5 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 50 0.57 1 3 4

1.43 3 4

11 Vertechi Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1860 Media: 1673.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Marocco Andrea           ITA 1533 1 0 1

2 B 42 NC Schmid Ermanno           ITA 1413 1 0 2

3 N 6 Wollenweber Carsten             GER 2155 -273 0.17 0 0 2

4 B 27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640 Â½ 0 2

5 N 22 Soohoo Anthony 1627 1 0 3

0.17 0 3

12 Franciosi Fausto         
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1895 Media: 1874.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Tamburrini Andrea        ITA 1499 1 0 1

2 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 -428 0.08 0 0 1

3 B 5 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2155 -286 0.16 Â½ 0 1

4 N 24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 172 0.73 Â½ 0 1

5 B 21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 145 0.69 Â½ 0 1

1.66 0 1
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WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

13 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1600 Media: 1537.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482 0 0 0

2 B 29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

14 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1707 Media: 1786.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 1 0 1

2 N 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -348 0.11 0 0 1

3 B 24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 153 0.7 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.81 0 1

15 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1586 Media: 1723.25 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Milani Patrizia          ITA 1458 1 0 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -470 0.08 0 0 1

3 N 27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640 0 0 1

4 B 33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

16 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1809 Media: 1724.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Padovano Vito            ITA 1443 1 0 1

2 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1994 -153 0.3 0 0 1

3 B 28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 1 0 2

4 N 23 2N Petragnani Alessandro    ITA 1699 1 0 3

5 N 10 CM Carola Paolo             ITA 1891 -50 0.43 0 0 3

0.73 0 3
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WE INVERNO A ROMA (0901057A)
ROMA - 06-02-2009 - 08-02-2009

17 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1608 Media: 1828.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Lami Damiano             ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 Quimi Marco                     PER 2245 -485 0.08 0 1 1

3 N 33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1482 Â½ 1 1

4 B 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 3 0.5 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

18 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1560 Media: 1614.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 0 0 0

2 N 30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 Â½ 0 0

3 B 36 NC Padovano Vito            ITA 1443 1 0 1

4 N 17 1N Gatta Flavio             ITA 1760 -3 0.5 Â½ 0 1

5 B 23 2N Petragnani Alessandro    ITA 1699 0 0 1

0.5 0 1

19 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1740 Media: 1801.75 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 0 1

2 B 6 Wollenweber Carsten             GER 2155 -403 0.08 0 0 1

3 N 37 1N Lami Damiano             ITA 0.5 1 1 2

4 B 8 1N Iandolo Marco            ITA 1975 -223 0.22 0 1 2

5 N 20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 22 0.53 1 2 3

0.83 2 3

20 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1534 Media: 1774.25 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Pica Polivia ITA 1427 1 0 1

2 N 9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 -194 0.25 0 0 1

3 B 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 2

4 N 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1994 -264 0.18 0 1 2

5 B 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -22 0.47 0 1 2

0.9 1 2
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21 Carotenuto Piero         
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1787 Media: 1714.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Cavalli Benedetta        ITA 1422 1 0 1

2 B 8 1N Iandolo Marco            ITA 1975 -251 0.19 0 0 1

3 N 42 NC Schmid Ermanno           ITA 1413 1 0 2

4 B 10 CM Carola Paolo             ITA 1891 -167 0.28 0 0 2

5 N 12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 -145 0.31 Â½ 0 2

0.78 0 2

22 Soohoo Anthony
Elo Italia: 1627 Variaz: 27 Perf: 1813 Media: 1814.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -686 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Marocco Andrea           ITA 1533 94 0.63 1 1 1

3 B 41 NC Cavalli Benedetta        ITA 1422 205 0.76 1 2 2

4 N 9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 -297 0.15 1 3 3

5 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 -255 0.19 0 3 3

1.81 3 3

23 Petragnani Alessandro    
2N ITA Elo Italia: 1699 Variaz: 12 Perf: 1736 Media: 1839.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2297 -598 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 235 0.79 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 -142 0.31 0 1 2

5 N 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -58 0.42 1 2 3

1.6 2 3

24 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1833 Media: 1812.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Quimi Marco                     PER 2245 -548 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Milani Patrizia          ITA 1458 1 0 1

3 N 14 1N Bolla Vittorio           ITA 1850 -153 0.3 1 1 2

4 B 12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 -172 0.27 Â½ 1 2

5 N 27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640 0 1 2

0.65 1 2
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25 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1648 Media: 1641.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2198 -550 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Padovano Vito            ITA 1443 Â½ 0 0

3 B 30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 Â½ 0 0

4 N 41 NC Cavalli Benedetta        ITA 1422 Â½ 0 0

5 B 29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592 Â½ 0 0

0.08 0 0

26 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1546 Media: 1698.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Wollenweber Carsten             GER 2155 -512 0.08 0 0 0

2 B 37 1N Lami Damiano             ITA 0.5 0 0 0

3 N 39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 0 1

4 N 29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

27 Petragnani Gian Giacomo  
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 54 Perf: 1727 Media: 1768.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1994 -354 0.11 0 0 0

2 N 40 3N Pica Polivia ITA 1427 213 0.77 1 1 1

3 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -203 0.24 1 2 2

4 N 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 -242 0.2 Â½ 2 2

5 B 24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 -57 0.42 1 3 3

1.74 3 3

28 Giovanzanti Francesco    
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 6 Perf: 1275 Media: 1679.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Iandolo Marco            ITA 1975 -379 0.09 0 0 0

2 B 39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 249 0.81 1 1 1

3 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 -245 0.2 0 1 1

4 B 37 1N Lami Damiano             ITA 0.5 1 2 2

5 N 30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 42 0.56 Â½ 2 2

2.16 2 2
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29 Benocci Umiliano         
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 24 Perf: 1576 Media: 1720.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 -332 0.12 0 0 0

2 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1854 -262 0.18 0 0 0

3 N 31 3N Marocco Andrea           ITA 1533 59 0.58 1 1 1

4 B 26 2N Paragliola Gennaro       ITA 1643 -51 0.43 1 2 2

5 N 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 -56 0.42 Â½ 2 2

1.73 2 2

30 Bernardinetti Luca       
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 18 Perf: 1560 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Carola Paolo             ITA 1891 -337 0.12 0 0 0

2 B 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -203 0.24 Â½ 0 0

3 N 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 -94 0.37 Â½ 0 0

4 B 42 NC Schmid Ermanno           ITA 1413 141 0.69 1 1 1

5 B 28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 -42 0.44 Â½ 1 1

1.86 1 1

31 Marocco Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -45 Perf: 1232 Media: 1582.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 -349 0.11 0 0 0

2 N 22 Soohoo Anthony 1627 -94 0.37 0 0 0

3 B 29 2N Benocci Umiliano         ITA 1592 -59 0.42 0 0 0

4 N 34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 69 0.6 0 0 0

5 N 39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 186 0.74 Â½ 0 0

2.24 0 0

32 Tamburrini Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 21 Perf: 1254 Media: 1586.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Franciosi Fausto         ITA 1869 -370 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 40 3N Pica Polivia ITA 1427 72 0.6 1 1 1

4 N 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 Â½ 1 1

5 B 34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 35 0.55 1 2 2

1.75 2 2
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33 Di Paolantonio Leonardo  
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 57 Perf: 1715 Media: 1907.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1854 -372 0.1 1 1 1

2 N 5 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2155 -673 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Gatta Flavio             ITA 1760 -278 0.17 Â½ 1 1

4 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -361 0.1 1 2 2

5 B 9 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1924 -442 0.08 0 2 2

0.53 2 2

34 Tinebra Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1456 Media: 1607.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Bolla Vittorio           ITA 1850 -386 0.09 0 0 0

2 B 23 2N Petragnani Alessandro    ITA 1699 -235 0.21 0 0 0

3 N 35 NC Milani Patrizia          ITA 1458 6 0.51 Â½ 0 0

4 B 31 3N Marocco Andrea           ITA 1533 -69 0.4 1 1 1

5 N 32 3N Tamburrini Andrea        ITA 1499 -35 0.45 0 1 1

1.66 1 1

35 Milani Patrizia          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -9 Perf: 1197 Media: 1611.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -385 0.09 0 0 0

2 N 24 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 -239 0.2 0 0 0

3 B 34 NC Tinebra Vincenzo         ITA 1464 -6 0.49 Â½ 0 0

4 N 36 NC Padovano Vito            ITA 1443 15 0.52 1 1 1

5 B 38 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 0 1 1

1.8 1 1

36 Padovano Vito            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -30 Perf: 1227 Media: 1623.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 -398 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 -205 0.24 Â½ 0 0

3 N 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -314 0.14 0 0 0

4 B 35 NC Milani Patrizia          ITA 1458 -15 0.48 0 0 0

5 N 42 NC Schmid Ermanno           ITA 1413 30 0.54 0 0 0

1.48 0 0
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37 Lami Damiano             
1N ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 1844 Media: 1635.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gatta Flavio             ITA 1760 0.5 0 0 0

2 N 26 2N Paragliola Gennaro       ITA 1643 0.5 1 1 1

3 B 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 0.5 0 1 1

4 N 28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 0.5 0 1 1

5 B 40 3N Pica Polivia ITA 1427 0.5 1 2 2

0 2 2

38 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 2066 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 0.5 1 1 1

2 B 10 CM Carola Paolo             ITA 1891 0.5 0 1 1

3 N 20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 0.5 0 1 1

4 B 32 3N Tamburrini Andrea        ITA 1499 0.5 Â½ 1 1

5 N 35 NC Milani Patrizia          ITA 1458 0.5 1 2 2

0 2 2

39 Sinibaldi Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -33 Perf: 1199 Media: 1590.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -405 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1596 -249 0.19 0 0 0

3 B 26 2N Paragliola Gennaro       ITA 1643 -296 0.15 0 0 0

4 N 40 3N Pica Polivia ITA 1427 -80 0.39 0 0 0

5 B 31 3N Marocco Andrea           ITA 1533 -186 0.26 Â½ 0 0

1.07 0 0

40 Pica Polivia
3N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -21 Perf: 1052 Media: 1554.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 -303 0.14 0 0 0

2 B 27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1640 -213 0.23 0 0 0

3 N 32 3N Tamburrini Andrea        ITA 1499 -72 0.4 0 0 0

4 B 39 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 80 0.61 1 1 1

5 N 37 1N Lami Damiano             ITA 0.5 0 1 1

1.88 1 1
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41 Cavalli Benedetta        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1309 Media: 1666.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 -302 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 Soohoo Anthony 1627 -205 0.24 0 0 1

4 B 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1648 -226 0.21 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

0.6 0 2

42 Schmid Ermanno           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1429 Media: 1650.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 1N Vertechi Pietro          ITA 1882 -469 0.08 0 0 1

3 B 21 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 -311 0.14 0 0 1

4 N 30 3N Bernardinetti Luca       ITA 1554 -141 0.31 0 0 1

5 B 36 NC Padovano Vito            ITA 1443 -30 0.46 1 1 2

0.99 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 Soohoo Anthony 3 1.0 2039 1914 1627 1975 M

23 2N Petragnani Alessandro    ITA 3 1.0 1965 1840 1699 1982 M 110371

27 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 4 2.5 1854 1869 1640 1938 M 100952

29 2N Benocci Umiliano         ITA 4 1.5 1767 1680 1592 1935 M 107564

30 3N Bernardinetti Luca       ITA 3 1.0 1765 1640 1554 1994 M 129640

33 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 5 2.5 1907 1907 1482 1995 M 129353

36 NC Padovano Vito            ITA 3 0.5 1748 1475 1443 1960 M 135432
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